
『パワフルヒーター』について
Smart-Style

商品の回収に関するお詫びとお願い
日頃は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
弊社が平成25年10月以降に販売致しましたSmart -Sty leパワフルヒー
ターに関しまして、一部の商品において、ヒーターの熱により本体プラス
チックが変形及び溶解し、発煙、発火に至る可能性があることが判明致し
ました。 

つきましては同製品を自主回収することと致しました。 お手元に当該製品が
ございましたら直ちにご使用を止め、大変お手数ではございますが、下記連
絡先までご連絡頂けますようお願い申し上げます。該当商品をご返送いた
だき、受取り次第品質の確認を行い、修理をした上で返送させて頂きます。

ご愛用いただいているお客様には度重なるご迷惑とご心配をおかけするこ
ととなり、慎んでお詫び申し上げます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

該　当　商　品

株式会社ピーナッツ・クラブ　第2営業部
06－6789－0877

平成25年12月10日　　発売元 株式会社ピーナッツ・クラブ

受付時間：9時～17 時 ( 土･日･祝日は除く月～金曜日 )
※電話番号はおかけ間違いの無いようにお願いします。

本体の色が黒または白のNSB－C56 パッケージの商品コードが
KKー 00131

◯ ×

底面のシールに記載

＜ご確認箇所＞
本体を横から見て首が動く部分を
支えている部品にある出っ張った
部分が、後ろにあるのが該当商品
となります。

正常 要修理


